
 
 

 

                                                                                                        (projekt) 
         

 
Uchwała Nr XL/   /2014 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rewitalizację ujęć wody 
w Skórczu wraz z budową infrastruktury towarzyszącej  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  uchwala się,  
co następuje: 
 
 
      § 1 
 
1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty  
     150 000     zł.                . 
2. Kredyt zostanie przeznaczony na rewitalizację ujęć wody w Skórczu wraz  
      z budową infrastruktury towarzyszącej. 
3.  Upoważnia się Burmistrza Miasta do ustalenia odpowiedniej formy, dopuszczalnej 
     prawem zabezpieczenia zaciągniętego kredytu. 
 

§ 2 
 

Kredyt długoterminowy zostanie spłacony z dochodów własnych gminy w latach 
2015 - 2019. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
  



 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 W związku z planowanym wykonaniem zadania  pn. „Rewitalizacja ujęć wody 

w Skórczu wraz z budową infrastruktury towarzyszącej” i zaistniałą koniecznością 

przebudowy przepustu w ciągu ulicy Wybickiego oraz wykonaniem oświetlenia 

koniecznym jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do kwoty 

150 000 zł.  

Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 783 679 zł.  Zadanie jest realizowane  

w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  

w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 - 2013. Wartość 

dofinansowania wynosi 295 000 zł. 

Spłata kredytu w latach 2015 - 2019. 

 

 

  

 
 


